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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CuUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB DEFENSORES DE DIAZ CALLE sunchales

NUMERO 271 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD DIAZ

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1408 09-09-2022

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
09/09/2022 31/07/2023 01/01/2024
01/08/2023 31/07/2024 01/08/2024
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20111233803
23363037259
20160931974
27263824062
27372079318

20278653278

APELLIDO

MANCHERINO
gonzalez
MAZZACCO
MORON

yanz

castano

NOMBRE

JOSE RAUL
rodrigo
EDUARDO
LAURA PATRICIA

liliana

gustavo

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022

29/08/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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